
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 2—Study Guide vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Išnagrinėkite toliau pateiktas Raštų ištraukas ir prezidento Raselo M. Nelsono pareiškimą, o tuomet atsakykite į 
žemiau esančius klausimus.  

1. 1 Nefio 13:24–28: Nefis regėjime mato, kas atsitiks su svarbiomis Biblijos tiesomis. 
2. Amoso 8:11–12: Amosas pranašauja apie artėjantį dvasinį badą. 
3. Apaštalų darbų 20:29–30: Paulius įspėja, kad Gelbėtojo Bažnyčios nariai bus atitraukti nuo Evangelijos. 
4. Prezidentas Raselas M. Nelsonas mokė: 

„Mūsų gyvasis Dievas yra mylintis Dievas! Jis nori, kad Jo vaikai pažintų Jį ir Jo siųstąjį Jėzų Kristų! Ir Jis nori,  
kad Jo vaikai gautų nemirtingumą ir amžinąjį gyvenimą! 

Dėl šio šlovingo tikslo mūsų misionieriai moko apie Sugrąžinimą. Jie žino, kad maždaug prieš 2000 metų 
Viešpats įkūrė Savo Bažnyčią. Po Jo nukryžiavimo ir Jo apaštalų mirties žmonės pakeitė Bažnyčią ir jos doktriną. 
Po dvasinės tamsos amžių, kaip išpranašavo ankstesni pranašai, Dangiškasis Tėvas ir Jėzus Kristus atkūrė 
Bažnyčią, jos doktriną ir jos kunigystės įgaliojimą. Dėl to Sugrąžinimo, išgelbėjimo ir išaukštinimo pažinimas 
ir pagrindinės apeigos yra vėl pasiekiamos visiems žmonėms. Galiausiai, tas išaukštinimas leidžia kiekvienam 
iš mūsų gyventi su savo šeimomis Dievo ir Jėzaus Kristaus akivaizdoje per amžius!“ (Raselas M. Nelsonas, 
„Pagaukite bangą“, 2013 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)

• Ką sužinojote apie didįjį Atsimetimą iš šių Raštų ištraukų ir prezidento Nelsono pareiškimo?  

• Ką sužinojote apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų iš šių mokymų?

• Remdamiesi tuo, ką sužinojote, atsakykite, kodėl Sugrąžinimas buvo būtinas?

Atsimetimo supratimas ir Sugrąžinimo poreikis
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS


